



LPOnet Osk Anl

Bokslut för tiden
1.1. - 31.12.2025

LPOnet Osk Anl

PB 69

07901 LOVISA

Hemort LOVISA

FO-nummer 0129056-4

Innehåll

	Sida
Balansräkning	3
Resultaträkning	5
BILAGOR	6
Förteckning över använda bokföringsböcker och verifikatslag	9

Detta bokslut ska bevaras till och med 31.12.2035.

Bokslutet har utförts av

LPOnet Osk Anl

PB 69

07901 LOVISA

BALANSRÄKNING	31.12.2025	31.12.2024
A K T I V A		
BESTÅENDE AKTIVA		
Immateriella tillgångar		
Immateriella rättigheter	12 820,18	14 332,43
Goodwill	21 753,37	24 824,43
Övriga immateriella tillgångar	23 139,49	22 681,44
Immateriella tillgångar totalt	57 713,04	61 838,30
Materiella tillgångar		
Mark- och vattenområden		
Egna fastigheter	127 134,30	127 134,30
Byggnader och konstruktioner		
Byggnader och konstruktioner	889 896,83	912 057,18
Maskiner och inventarier	13 766 270,59	12 441 160,62
Materiella tillgångar totalt	14 783 301,72	13 480 352,10
Placeringar		
Andelar i företag inom samma koncern	977 520,96	894 520,96
Övriga aktier och andelar	107 484,58	357 484,58
Placeringar totalt	1 085 005,54	1 252 005,54
BESTÅENDE AKTIVA TOTALT	15 926 020,30	14 794 195,94
RÖRLIGA AKTIVA		
Omsättningstillgångar		
Material och förnödenheter	10 623,97	14 919,28
Omsättningstillgångar totalt	10 623,97	14 919,28
Långfristiga fordringar		
Kundfordringar	270 459,65	303 885,75
Övriga fordringar	21 000,00	24 000,00
Långfristiga fordringar totalt	291 459,65	327 885,75
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	756 080,51	776 359,87
Fordringar hos företag inom samma konc.	154 764,93	1 040,00
Övriga fordringar	7 836,01	7 836,00
Resultatregleringar	73 117,84	148 684,22
Kortfristiga fordringar totalt	991 799,29	933 920,09
Kassa och bank	0,00	1 500,24
RÖRLIGA AKTIVA TOTALT	1 293 882,91	1 278 225,36
A K T I V A T O T A L T	17 219 903,21	16 072 421,30

BALANSRÄKNING	31.12.2025	31.12.2024
P A S S I V A		
EGET KAPITAL		
Andelskapital	1 191 150,00	1 096 200,00
Överkursfond (anl)	171 233,81	171 233,81
Övriga fonder (and.)		
Övriga fonder (and.)	770 000,00	690 550,00
Balanserad vinst (förlust) från tidigare räkenskapsperioder	7 644 125,40	7 384 173,78
Räkenskapsperiodens vinst (förlust)	25 649,93	-32 517,70
EGET KAPITAL TOTALT	9 802 159,14	9 309 639,89
ACKUMULERADE BOKSLUTSDISPOSITIONER		
Avskrivningsdifferens	4 681 525,00	4 499 795,64
Total bokslutsdispositioner	4 681 525,00	4 499 795,64
FRÄMMANDE KAPITAL		
Långfristigt främmande kapital		
Skulder till kreditinstitut	480 722,76	581 927,64
Erhållna förskott	137 047,13	162 108,46
Övriga skulder	200 000,00	117 000,00
Långfristigt främmande kapital totalt	817 769,89	861 036,10
Kortfristigt främmande kapital		
Skulder till kreditinstitut	799 522,05	257 589,69
Erhållna förskott	25 061,33	28 749,75
Skulder till leverantörer	560 330,33	665 129,59
Skulder till företag inom samma koncern	617,49	14 687,59
Övriga skulder	120 150,21	50 143,76
Resultatregleringar	412 767,77	385 649,29
Kortfristigt främmande kapital totalt	1 918 449,18	1 401 949,67
FRÄMMANDE KAPITAL TOTALT	2 736 219,07	2 262 985,77
P A S S I V A T O T A L T	17 219 903,21	16 072 421,30

RESULTATRÄKNING	01.01.2025 - 31.12.2025	01.01.2024 - 31.12.2024
OMSÄTTNING	4 903 048,66	4 883 241,71
ÖVRIGA RÖRELSEINTÄKTER	13 476,12	9 920,49
MATERIAL OCH TJÄNSTER		
Material, förnödenheter och varor		
Inköp under räkenskapsperioden	-75 381,52	-130 728,60
Förändring av lager (ökning +, minskning -)	-4 295,31	-9 627,62
Köpta tjänster	-785 136,25	-820 733,24
Material och tjänster totalt	-864 813,08	-961 089,46
PERSONALKOSTNADER		
Löner och arvoden	-1 638 143,91	-1 555 428,14
Lönebikostnader		
Pensionskostnader	-318 562,29	-270 136,60
Övriga lönebikostnader	-40 293,78	-24 666,36
Personalkostnader totalt	-1 996 999,98	-1 850 231,10
AVSKRIVNINGAR OCH NEDSKRIVNINGAR		
Avskrivningar enligt plan	-907 200,08	-860 008,07
Avskrivningar och nedskrivningar totalt	-907 200,08	-860 008,07
ÖVRIGA RÖRELSEKOSTNADER	-1 063 978,79	-1 031 126,79
RÖRELSEVINST (-FÖRLUST)	83 532,85	190 706,78
FINANSIELLA INTÄKTER OCH KOSTNADER		
Intäkter fr. övriga placeringar bl. bestående aktiva		
Från övriga	3 240,00	86 417,42
Övriga ränteintäkter och finansiella intäkter		
Från övriga	16 876,83	13 771,46
Nedskrivning av bestående aktiva	0,00	37 321,00
Räntekostn. och övriga finans. kostnader		
Till företag inom samma koncern	-166,79	0,00
Annan	-46 103,60	-13 703,60
Finansiella intäkter och kostnader totalt	-26 153,56	123 806,28
RESULTAT FÖRE INKOMSTSKATTER OCH BOKSLUTSDISPOSITIONER	57 379,29	314 513,06
BOKSLUTSDISPOSITIONER		
Ökning (-) eller minskning (+) av avskrivningsdiff.	-181 729,36	-335 684,78
Koncernstöd		
Erhållet koncernstöd	150 000,00	0,00
INKOMSTSKATTER		
Inkomstskatter för aktuell och tidigare räkenskapsperioder	0,00	-11 345,98
RÄKENSKAPSPERIODENS VINST (FÖRLUST)	25 649,93	-32 517,70

BILAGOR**Information om de föreskrifter som används vid upprättandet av bokslutet (PMA § 1:1)**

Bokslutet har upprättats i enlighet med bestämmelserna för små företag i förordningen om små och mikroföretag (PMA).

Kostnaderna för det gamla kopparnätets nedmontering kan uppskattas stegvis först nu, när verksamheten har upphört och i balansräkningen ingår restaureringsförbehåll 50 000€. Företaget uppskattar restaureringsförbehållen gällande kopparnätet årligen

Principer för upprättande av bokslut (PMA § 3:1)**Finansiella instrument**

Kortfristig lånat kapital inkluderar den använda kreditramen på 700 000 €
Den tillgängliga kreditgränsen är 1 682,83 €

Bolaget har under räkenskapsperioden vidtagit åtgärder för att förbättra likviditeten och har efter räkenskapsperiodens slut inlett förhandlingar med banken för att säkerställa likviditeten.

Immateriella tillgångar

Till de immateriella tillgångarna har aktiverats den goodwill som uppstod vid företagsköpet år 2023, och den avskrivs linjärt över 10 år.

Som övriga långverkande utgifter har aktiverats nyttjanderätter för kablar, vilka avskrivs linjärt över 15 år, samt kostnader för ombyggnadsarbeten i den hyrda affärslokalen, vilka avskrivs linjärt över 5 år.

Anskaffningsutgift och avskrivningar på tillgångar som hör till anläggningstillgångar

De planenliga avskrivningarna har beräknats lineärt och de är baserade på anläggningstillgångarnas ekonomiska livstid.

Avskrivningstiderna är:

Immateriella rättigheter 10 år

Övriga utgifter med lång verkningstid 5-15 år

Byggnader 20-25 år

Teknisk utrustning i byggnader 10-15 år

Centralanläggningar 6-7 år

Fibernät 30 år

Maskiner och inventarier 3-5 år

Långfristiga lån (PMA § 3:6)

	31.12.2025	31.12.2024
Efter mer än fem år förfaller de totala långfristiga skulderna	75 903,24	253 011,36

Ställda säkerheter och åtaganden och arrangemang utanför balansräkningen samt pensionsskulder (PMA § 3:7)**Det totala beloppet av finansiella åtaganden utanför balansräkningen**

	31.12.2025	31.12.2024
Företagsinteckningar	2 000 000,00	2 000 000,00
Leasingansvar (inkl. moms) för nästa räkenskapsår	33 101,38	59 768,33
Leasingansvar (inkl.moms) senare	9 927,72	33 461,38
Leasingansvar (moms 0%) för nästa räkenskapsår	11 408,88	11 408,76
Leasingansvar (moms 0%) senare	5 134,00	16 542,70

BILAGOR

Innehav i andra företag

LPOnet Osk Anl äger 100 % av aktierna i SMS Testing Oy (FO-nummer 0889498-5).
Koncernbokslut har utelämnats med stöd av 6 kap. 1 § 3 mom. i bokföringslagen.

Personal (PMA § 3:11)

Genomsnittligt antal personal

Under räkenskapsperioden hade bolaget i genomsnitt 29 personer (28 personer under föregående räkenskapsperiod.)

Uppgifter som motsvarar verksamhetsberättelsen (PMA 3:13 §)

Väsentliga händelser under räkenskapsperioden

Fusionen av Vessönet andelslag genomfördes den 31.1.2025 och fusionen av Liljenet Fibernätandelslag genomfördes den 30.4.2025.

Förändringar i eget kapital

	31.12.2025	31.12.2024
Andelskapital - Ingående balans	1 096 200,00	1 057 350,00
Andelskapital - förändring	94 950,00	38 850,00
Andelskapital - slutsaldo	1 191 150,00	1 096 200,00
Premiefond	171 233,81	171 233,81
Totalt bundet eget kapital	1 362 383,81	1 267 433,81
Fond för inbetalt fritt eget kapital-ingångssaldo	690 550,00	592 200,00
Ökningar och minskningar	79 450,00	98 350,00
Fond för inbetalt fritt eget kapital-slutsaldo	770 000,00	690 550,00
Vinst (förlust) för tidigare räkenskapsperioder - Ingående balans	7 351 656,08	7 384 173,78
Resultatet (förlusten) vid slutet av föregående räkenskapsperioder	7 644 125,40	7 384 173,78
Vinst (förlust) för räkenskapsåret	25 649,93	-32 517,70
Totalt fritt eget kapital - slutsaldo	8 439 775,33	8 042 206,08
TOTALT EGET KAPITAL	9 802 159,14	9 309 639,89

Andelar och medlemmar

Andelar 7 892 (7 300)
Medlemmar 6 466 (5 891)

Styrelsens förslag om användning av utdelningsbart fritt eget kapital

Styrelsen föreslår att bolagets underskott 25 649,93€ för år 2025 överförs till kontot för överskott från tidigare år, varefter balansräkningens utdelningsbara medel uppgår till

BILAGOR

8 439 775,33€. Styrelsen föreslår ytterligare, att ingen ränta på insats eller överskott betalas åt medlemmarna.

Översättningens giltighet: Om det blir tvist rörande tolkningen av detta bokslut, går den finska officiella versionen före denna översättning.

Förteckning över använda bokföringsböcker och verifikatslag**Bokföringar och verifikationslag samt hur de bevaras****Bokslut**

Bokslut och balansräkning

Kontoförteckning och saldiförteckningar

Kontospecifik resultaträkning

Kontospecifik balansräkning

Kontoförteckning

Bokföringar

Päakirjat

Verifikat

Automatiska bokslutsposter	1 - 2
Periodiseringar	1 - 709
Automatiska dokumentsystem	1 - 12
Kassa	1 - 79
anläggningstillgång	1 - 13
Andra	1 - 120
Försäljningsfaktura	1 - 35
Klient betalning	1 - 349
Inköpsfaktura	1 - 2123
Leverantör betalning	1 - 2063
Bank	2 - 126